АДМИНИСП АЦНЯ СЛДальского р~~овл
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

от

Об утверждении результатов независимой
оценки качества образовательной деятельности
муниципальньх образовательньи организаций
Суздальского района в 2020 гооу

В соответствии с приказом Министерства труда России от 31.05.2018 № 344н «Об
утверждении Единого порядка расчета показателей, характеризующих общие критерии оценки
качества  условий  оказания  услуг  организациями  в  сфере  культуры,  охраны  здоровья,
образования, социального обслуживания и федеральными учреждениями медико-социальной
экспертизы», протоколом №2 от 23.11.2020 года заседания Общественного совета по проведению
независимой оценки качества образовательной деятельности муниципальных образовательных
организаций Суздальского района приказываю:

1. Утвердить результаты независимой оценки качества образовательной деятельности
муниципальных образовательных организаций Суздальского района в 2020 году
(приложение).

2. Главному специалисту учебно-методического отдела управления образования
администрации района Е.В.Титовой разместить результаты независимой оценки
качества на официальном сайте ГМУ Ьм.доч.гп.

3. Подготовить и разместить аналитическую справку по результатам независимой оценки
качества образовательной деятельности на официальном сайте администрации
Суздальского района в сети «Интернет».

4. Руководителям образовательных организаций:
4.1. Проанализировать результаты независимой оценки качества работы

образовательных организаций.
4.2. Разработать план по совершенствованию деятельности и повышению качества

оказываемых услуг.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного специалиста
учебно-методического отдела управления образования администрации района
Е.В. Титову.

Начальник управления образования О.Р. Богданова

Приложение
к приказу управления образования
от Яо

Количественные результаты независимой оценки качества оказания услуг организациями

Итоговый

показател Открытост Комфортн Доступное Доброжела', Удовлетво
ь ь ость ть услуг тельность ренностьпервичный

71,10 95,2 53,5 25,8~ 87,8~ 93,2МБДОУ «Детский сад №1 г. Суздаля»

82,94 93,6 93,0 47,0 89,8 91,3 ~МБДОУ «Детский сад №2 г. Суздаля»

МБДОУ «Детский сад №2 п. Боголюбово» 93,4 75,0 15,0" ,'88,8~

932 910 320: 856,:

86,171,66

88,3МБДОУ «Детский сад №23 с.Гавриловское» 78,02

73,70 93,5 73,0 30,0 86,0 86,0'МБДОУ «Детский сад №13 с. Кутуково»

72,36 96,7 73,5 14,0, :86,2 91,4;:МБДОУ «Детский сад №19 п. Красногвардейский»

1МБДОУ «Детский сад №7 с.Новоалександрово» 8146 920, 825 500 898 930

8,0„87,8 84,6:,::93,6 81,571,10МБДОУ «Детский сад №8 с. Новое»

93,9 93,5 28,0 91,2 90,579,42МБДОУ «Детский сад №15 с. Павловское»

92,4 93,5 32,0' 87,4~ 85,2.МБЛОу «детский аки №9 а. поре««ее»

82,34 91,5 54,5 ~ 83,0.
!

МБДОУ «Детский сад №11 п. Садовый» 90,8,:'91,9

42,5!МБДОУ «Детский сад №17 с. Сновицы» 78,42 93,9 80,5 86,2
!

89,0

 90,2МБДОУ «Детский сад №22 с. Спасское-Городище» 76,80 94,4 96,5 12,0 90,9,

!

78 04     93 2     93 0     32 0     86 0     86 0,:МБДОУ «Детский сад №24 «Теремок» с.Цибеево»

МБДОУ «Детский сад №28 с. Добрынское» 8136 956 920 470 846 876

МБДОУ «Детский сад п. Новый» 78 84 944 93 0 320 88 8' 860

МБДОУ «Детский сад с. Клементьево» 7950 919 940 320 868: 928

МБДОУ «Детский сад с. Борисовское» 85,92. 92,8 97,0 62,0' 85,6 92,2

81,14:: 95,9 94,0 47,0~ 84,8 84,0МБДОУ «Детский сад с. Мордыш»

МБДОУ «Детский сад п. Сокол» 79,06 94,8 97,5: 29,0: ;93,0' 81,0